

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20170550Gb Bystřice n.P.- K Hájům dle DPS-bez povrchů MK - dodatek č.1**

Objekt: **01 Rekonstrukce vodovodu - dodatečné práce č.1**

Rozpočet: **SO 01 Rekonstrukce vodovodu - dodatečné práce č.1**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**  
**Vodárenská 244/2** DIČ: **CZ43383513**  
**59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4**

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**  
**Průmyslová 1414** DIČ: **CZ26230470**  
**59301 Bystřice nad Pernštejnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	69 553,47
PSV	1 209,50
MON	173,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>70 935,97</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>70 935,97</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>14 897,00</b> CZK

Zaokrouhlení **0,03** CZK

**Cena celkem s DPH **85 833,00** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 577,78	9
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			1 353,00	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 715,60	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 717,00	2
8	Trubní vedení	HSV			36 790,49	52
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			20 000,00	28
99	Přesun hmot	HSV			399,60	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 209,50	2
M21	Elektromontáže	MON			173,00	0
Cena celkem					70 935,97	100

## Položkový rozpočet

S:	20170550Gb	Bystřice n.P.- K Hájům dle DPS-bez povrchů MK - dodatek č.1
O:	01	Rekonstrukce vodovodu - dodatečné práce č.1
R:	SO 01	Rekonstrukce vodovodu - dodatečné práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>6 577,78</b>
1	111301111R00	Sejmutí drnu s přemístěním do 50 m	m2	3,75000	45,00	168,75
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,37500	50,00	18,75
3	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	3,03750	170,00	516,38
4	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	0,60750	50,00	30,38
5	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	3,37500	650,00	2 193,75
6	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	0,33750	950,00	320,63
7	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	9,00000	15,00	135,00
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	9,00000	10,00	90,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,51875	25,00	37,97
10	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	1,85625	25,00	46,41
11	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	2,58418	90,00	232,58
12	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 -vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	3,71250	90,00	334,13
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	6,29668	15,00	94,45
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním -tříděnou zemi	m3	0,45332	50,00	22,67
15	174101101V00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním -štěrkodr.0-63	m3	3,71250	50,00	185,63
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku frakce 0 - 4 mm	m3	1,95418	260,00	508,09
17	175101109V00	Příplatek za -vytřídění zeminy pro zásyp	m3	0,45332	120,00	54,40
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	3,75000	12,00	45,00
19	181101101R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	3,75000	5,00	18,75
20	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3,75000	8,00	30,00
21	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	3,75000	28,00	105,00
22	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	3,75000	15,00	56,25
23	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	3,75000	4,00	15,00
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	2,58418	40,00	103,37
25	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	3,71250	40,00	148,50
26	00572420R	Směs travní parková okrasná	kg	0,19688	88,00	17,33
27	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy(naložení,dovoz,úprava)	m3	0,56250	280,00	157,50
28	583419063R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina	T	3,71294	240,00	891,11
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>1 353,00</b>
29	275261111R00	Osazování bloků základových patek objemu do 0,10m3	kus	3,00000	350,00	1 050,00
30	59232500R	Patka plotová KBP 1-30	kus	3,03000	100,00	303,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 715,60</b>
31	338171121R00	Osazení sloupků znač.ocelových včetně související	kus	3,00000	380,00	1 140,00
32	55342337R	Sloupek komaxit 2000/38x1,5 mm	kus	3,03000	520,00	1 575,60
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 717,00</b>
33	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžkého 0 - 4 mm	m3	0,33000	400,00	132,00
34	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,30000	1 950,00	585,00
35	452353101R00	Bednění bloků pro potrubí	m2	4,00000	250,00	1 000,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>36 790,49</b>
36	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	2,00000	25,00	50,00

## Položkový rozpočet

S:	20170550Gb	Bystřice n.P. - K Hájům dle DPS-bez povrchů MK - dodatek č.1
O:	01	Rekonstrukce vodovodu - dodatečné práce č.1
R:	SO 01	Rekonstrukce vodovodu - dodatečné práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	2,00000	35,00	70,00
38	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm	m	1,00000	40,00	40,00
39	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	1,00000	65,00	65,00
40	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	2,00000	85,00	170,00
41	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	2,00000	95,00	190,00
42	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	4,00000	110,00	440,00
43	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00000	150,00	150,00
44	891213111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	2,00000	190,00	380,00
45	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	380,00	380,00
46	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	3,00000	900,00	2 700,00
47	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,00000	280,00	840,00
48	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	350,00	350,00
49	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	3,00000	230,00	690,00
50	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	7,00000	9,00	63,00
51	8R01	Montáž podkladní desky pro ventil.poklop	ks	3,00000	75,00	225,00
52	8R02	Podkladní deska pod šoupátko -D+M	ks	1,00000	175,00	175,00
53	8R03	Podkladní deska pod dom.uzávěr -D+M	ks	3,00000	175,00	525,00
54	28654478V2	Nákržek lemový tlakový+příruba otočná PP-oc d.90 s prodlouženou délkou PE100 SDR17	kus	2,02000	547,00	1 104,94
55	286134601R	Trubka vodovodní PE100 RC SDR 11 32x3,0mm-návin	m	2,18600	45,00	98,37
56	286134630	Trubka vodovodní PE RC SDR 11 63x3,8 mm	m	2,18600	99,00	216,41
57	286134632	Trubka vodovodní PE RC SDR 17 90x5,4 mm	m	1,09300	132,00	144,28
58	28653085AR	Elektrospojka d.90 mm, PE 100, SDR11	kus	1,01000	222,00	224,22
59	28653086R	Elektrospojka d 110 mm,PE 100, SDR17	kus	2,02000	262,00	529,24
60	28653335.A	Koleno 45° elektrosvařovací d 90 mm	kus	1,01000	1 065,00	1 075,65
61	28613087.M	Elektroredukce d 63- 50 mm PE 100	kus	1,01000	308,00	311,08
62	28613086.M	Elektroredukce d 63- 40 mm PE 100	kus	1,01000	308,00	311,08
63	28613089.M	Elektroredukce d 110- 90 mm PE 100	kus	1,01000	780,00	787,80
64	28653092VA	Elektrospojka d 32 mm,PE 100,SDR11	kus	1,01000	74,00	74,74
65	28613127.M	Elektro T-kus d 110mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	1,01000	1 238,00	1 250,38
66	42200750R	Poklop uliční šoupátkový	kus	1,01000	396,00	399,96
67	42228310R	Šoupátko DN 80 přírubové, PN 16-voda	kus	1,01000	2 680,00	2 706,80
68	422913302R	Souprava zemní teleskopická pro PE,1,3-1,8m domovní uzavěr	kus	3,03000	1 236,00	3 745,08
69	422913305R	Souprava zemní teleskopická DN 80,1,3-1,8m	kus	1,01000	1 236,00	1 248,36
70	8R05	Dodávka- přípojková sestava (dle výkr.) d.110/32 včetně všech souvisejících dodávek	soubor	1,01000	4 970,00	5 019,70
71	8R06a	Dodávka- přípojková sestava (dle výkr.) d.110/63 včetně všech souvisejících dodávek	soubor	2,02000	4 970,00	10 039,40
<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>					<b>20 000,00</b>
72	9R01	Napojení na stávající-ostatní práce s napojením a přepojením+všechny související práce	soub	4,00000	5 000,00	20 000,00
<b>Díl: 99</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>399,60</b>
73	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	9,99000	40,00	399,60
<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>					<b>1 209,50</b>
74	722239104V00	Montáž ISIFLO spojek T101,d,32	kus	1,00000	340,00	340,00
75	722239106V00	Montáž ISIFLO spojek T101,d.50	kus	2,00000	420,00	840,00
76	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	11,80000	2,50	29,50

### Položkový rozpočet

S:	20170550Gb	Bystřice n.P.- K Hájům dle DPS-bez povrchů MK - dodatek č.1
O:	01	Rekonstrukce vodovodu - dodatečné práce č.1
R:	SO 01	Rekonstrukce vodovodu - dodatečné práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>173,00</b>
77	210220003RT2	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 4 mm2	m	6,00000	21,50	129,00
78	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CU 6 mm2	m	2,00000	22,00	44,00